Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.04.2017                                                                                                   № 71-167

с.Чля

 Об    утверждении    Реестра

 муниципального      имущества

 Члянского сельского поселения
          В соответствии с Положением об учете муниципального имущества и ведении Реестра (сводной описи) муниципального имущества Члянского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Члянского сельского поселения от 05.03.2012 № 149, Уставом Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Члянского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1. Утвердить Реестр муниципального имущества Члянского сельского поселения по состоянию на 01.01.2017 года.

          2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения и на официальном сайте администрации  www/chlya.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава, председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                        Е.Н. Маркова